Sutarties vertė, kainodara ir mokėjimo sąlygos 

4.1. Pradinės sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM, Sutartyje 

nurodytų Prekių įsigijimui Tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM.: 

Pradinės Sutarties vertė be PVM 56360 Eur 00 ct 

(penkiasdešimt šeši tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt eurų 

00 centų) 

PVM  

(taikomas 0 % PVM) 

0 Eur 00  ct 

(nulis eurų, 00 centų) 

Maksimali Sutarties vertė 

(pradinės Sutarties vertė + 

PVM) 

56360 Eur 00 ct 

(penkiasdešimt šeši tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt eurų 

00 centų) 

3 

Pagal Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. 1S-95 „Dėl kai-

nodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ su vėlesniais pakeitimais nuostatas nustatoma fik-

suoto įkainio kainodara, Sutarties Priede Nr.

[...]

Eur 

Suma be 
PVM, Eur 

36. 
Aspergillus antigeno (Galaktomanano) nustatymas 
imunofermentiniu metodu         

36.1. 
Aspergillus antigeno (Galaktomanano) nustatymas 
imunofermentiniu metodu 10 vnt. 21,9 219 

Maksimali Sutarties vertė žodžiu: 56360 Eur 00 ct (penkiasdešimt šeši tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt 

eurų 00 centų); 

Tame tarpe PVM: 0,00 Eur (nulis eurų, 00 centų). 

Pirkėjo vardu   Tiekėjo vardu 

VšĮ Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

Kauno ligoninė  

Josvainių g. 2, LT-47144 Kaunas 

Įmonės kodas 302583800 

PVM kodas LT100005939715